
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-21-012655-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Вінницький регіональний клінічний лікувально-
діагностичний центр серцево-судинної патології"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39183149

Місцезнаходження замовника: 21029, Україна, Вінницька область, м. Вінниця, вул.
Хмельницьке шосе, 98-б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ольга ВШИВКОВА, +380669584882,
zakupivli_kardio@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Витратні матеріали для гемодіалізу

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33180000-5: Апаратура для
підтримування фізіологічних функцій організму

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Високопоточний
діалізатор площею
1,4-1,6 м.кв

ДК 021:2015:
33181000-2 — Апарати
для підтримування
функції нирок
НК 024:2023: 47072 —
Діалізатор для
гемодіалізу з
порожніми волокнами
одноразового
використання

15 штука 21029, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
Хмельницьке
шосе, 98-Б

до 25 грудня
2025



Високопоточний
діалізатор площею
1,8-1,9 м.кв

ДК 021:2015:
33181000-2 — Апарати
для підтримування
функції нирок
НК 024:2023: 47072 —
Діалізатор для
гемодіалізу з
порожніми волокнами
одноразового
використання

50 штука 21029, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
Хмельницьке
шосе, 98-Б

до 25 грудня
2025

Високопоточний
діалізатор площею
2,0-2,2 м.кв

ДК 021:2015:
33181000-2 — Апарати
для підтримування
функції нирок
НК 024:2023: 47072 —
Діалізатор для
гемодіалізу з
порожніми волокнами
одноразового
використання

15 штука 21029, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
Хмельницьке
шосе, 98-Б

до 25 грудня
2025

Кровопровідні
магістралі для
гемодіалізу
/гемодіафільтрації

ДК 021:2015:
33181520-3 —
Матеріали для
ниркового діалізу
НК 024:2023: 34999 —
Набір трубок для
гемодіалізу
одноразового
застосування

90 штука 21029, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
Хмельницьке
шосе, 98-Б

до 25 грудня
2025

Фільтр для
діалізуючого розчину

ДК 021:2015:
33181200-4 — Діалізні
фільтри
НК 024:2023: 47739 —
Фільтр для очищення
діалізату від пірогенів
до системи гемодіалізу

8 штука 21029, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
Хмельницьке
шосе, 98-Б

до 25 грудня
2025

Концентрат
кислотний для
гемодіалізу

ДК 021:2015:
33181000-2 — Апарати
для підтримування
функції нирок
НК 024:2023: 35849 —
Концентрат для
гемодіалізу

90 каністра 21029, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
Хмельницьке
шосе, 98-Б

до 25 грудня
2025

Розчин для холодної
дезінфекції та
декальцифікації
гемодіалізних
апаратів, у каністрах 5
кг, типу Puristeril

ДК 021:2015:
33181000-2 — Апарати
для підтримування
функції нирок
НК 024:2023: 61616 —
Розчин для гемодіалізу

3 каністра 21029, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
Хмельницьке
шосе, 98-Б

до 25 грудня
2025



Розчин для очистки та
дезінфекції
гемодіалізних
апаратів, містить
гідрохлорид натрію,
гідроксид калію у
каністрах 5 кг, типу
Sporotal

ДК 021:2015:
33181000-2 — Апарати
для підтримування
функції нирок
НК 024:2023: 61616 —
Розчин для гемодіалізу

1 каністра 21029, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
Хмельницьке
шосе, 98-Б

до 25 грудня
2025

Розчин для гарячої
дезінфекції апаратів
для гемодіалізу, у
каністрах 5 л типу
Цитростеріл

ДК 021:2015:
33181000-2 — Апарати
для підтримування
функції нирок
НК 024:2023: 61616 —
Розчин для гемодіалізу

6 каністра 21029, Україна,
Вінницька
область, Вінниця,
Хмельницьке
шосе, 98-Б

до 25 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

202 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 010,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


